Estimativa das Quantidades a serem Contratadas

01 (uma) cota de parceria estratégica na realização do evento Latam Content Meeting, que acontece entre os dias 10 e 12 de 
março de 2025, no Rio de Janeiro (RJ)

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 150.000,00

Cento e cinquenta mil reais

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

O parcelamento da solução revela-se inviável, uma vez que a contratada é a única empresa responsável pela organização e 
produção do evento Latam Content Meeting. Essa condição é respaldada pela documentação que será apresentada e que